
2019年 3月吉日 

ヨネックスカントリークラブメンバー各位 

 

ヨネックス株式会 社 

ヨネックスカントリークラブ 

 

「ヨネックスレディス 2019」前売り券販売ご協力のお願い 

 

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別なるご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 この度、弊社は 6月 7日（金）、8日（土）、9日（日）長岡市寺泊のヨネック

スカントリークラブにて、女子プロゴルフトーナメント「ヨネックスレディス

2019」を開催します。本大会は今年で 21回目を数え、地元長岡のイベントとし

て定着しております。 

つきましては、大変不躾なお願いで恐縮ではございますが前売り券の販売に

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。メンバー様と共にゴルフを通じて

地元長岡をはじめ地域の活性化に努めて参る所存にございますので、ご理解並

びにご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 最後に、皆様の今後益々のご健勝を祈念すると共に、ヨネックスレディス、

並びにヨネックスカントリークラブへの変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねて

お願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

前売り券  ヨネックスレディス 2019  

各日共通 3枚綴り（6月 7日㈮～9日㈰） 

定  価  ６，０００円 （１部） 

特  典    3部以上ご購入の場合には、1部 3,500円にて販売させて頂き、 

メンバー様には 1部のみ進呈致します。 

お問合せ  新潟県長岡市寺泊志戸橋２５４ 

    ヨネックスカントリークラブ  

℡0258-75-2000 藤田 

   

以上 


